Р Е Ш Е Н И Е

1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от  30.03.2022                                                                                                                                      № 40

Об утверждении  состава Общественной
палаты города Владимира

Рассмотрев  представления главы  города  и  председателя  Совета  народных
депутатов города  Владимира,  в соответствии со  статьей 26 Устава муниципального
образования  город   Владимир,   Положением  об  Общественной  палате  города
Владимира,  утвержденным   решением   Совета    народных   депутатов  города
Владимира от 03.12.2015 № 102, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

  1. Утвердить Общественную  палату города Владимира в следующем составе:
          1.1. По представлению главы города:

Гуськова  Вера  Ивановна,  выдвинутая  Владимирским  региональным
отделением  Общероссийской  общественной  организацией  «Российский  Красный
Крест»;

Жученко  Дмитрий Игоревич,  выдвинутый Ассоциацией  саморегулируемая
организация «Объединение строителей Владимирской области»;

Лавров  Федор  Никитович,  выдвинутый  региональной  общественной
организацией «Владимирское футбольное содружество»;

Магомедов  Надир  Магомедвели  Оглы,  выдвинутый  Общественной
организацией «Федерация спортивной борьбы Владимирской области»;

Сапожков  Дмитрий  Александрович,  выдвинутый  Владимирской
региональной общественной организацией «Клуб болельщиков «Торпедо»;

Яжан  Сергей  Ашотович,  выдвинутый  Владимирской  городской
общественной организацией «Национальное объединение армян «Арарат»;

Лескина  Ольга  Васильевна,  выдвинутая  Владимирским  региональным
отделением  Общероссийской  общественной  организации  «Союз  пенсионеров
России»;

Кашицына  Ярослава  Викторовна,  выдвинутая  Межрегиональной
молодежной общественной организацией «Дом Мира»;

Жилина  Жанна  Анатольевна,  выдвинутая  Владимирской  региональной
общественной  организацией  «Ассоциация  выпускников  Владимирского  филиала
Академии народного хозяйства и государственной службы»;

Гаврилов  Кирилл  Владимирович,  выдвинутый  Союзом  «Торгово-
промышленная палата Владимирской области».

2

1.2.  По  представлению  председателя  Совета  народных  депутатов  города
Владимира:

Агапов  Евгений  Анатольевич,  выдвинутый  Владимирской  областной
общественной организацией «Ассоциация Родителей Детей-Инвалидов «Свет»;

Акимов  Александр  Константинович,  выдвинутый  Региональным
объединением  работодателей  «Ассоциация  работодателей  и  товаропроизводителей
Владимирской области»;

Черноглазов  Игорь  Алексеевич,  выдвинутый  Владимирским  областным
отделением  Всероссийской  творческой  общественной  организации  «Союз
художников России»;

Осипов  Дмитрий  Викторович,  выдвинутый  Владимирским  областным
отделением  Общероссийской  общественной  организации  малого  и  среднего
предпринимательства «Опора России»;

Ковалькова  Татьяна  Юрьевна,  выдвинутая  Местной  общественной
организацией  пенсионеров:  учителей,  работников  школ,  дошкольных
образовательных учреждений и других учебных заведений города Владимира;

Тарасова Татьяна Владимировна,  выдвинутая Автономной некоммерческой
организацией поддержки и реализации проектов и социально-значимых инициатив
«Центр компетенций»;

Сперанский  Илья  Михайлович,  выдвинутый  Владимирской  региональной
общественной просветительской организацией «Знание»;

Исаев  Владимир  Сергеевич,  выдвинутый  Владимирской  городской
общественной организацией защиты прав собственников недвижимого имущества
«Товарищество собственников»;

Сидоренко  Елена  Валентиновна,   выдвинутая  Владимирской  областной
организацией Общероссийского профессионального союза работников культуры;

Фабриков  Максим  Сергеевич,  выдвинутый  Первичной  профсоюзной
организацией  работников  и  студентов  Владимирского  государственного
университета  Владимирской  областной  организации  Профессионального  союза
работников народного образования и науки Российской Федерации.

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета                                                                               Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА